compreso rosoni, accessori, opere murarie, gli allacciamenti ai punti di adduzione
d'acqua (calda e fredda) e di scarico e ventilazione, già predisposti, e quanto altro
occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte
euro (duecentodue/90) cad 202,90

Nr. 53 Fornitura e collocazione di piatto per doccia in grès porcellanato, con gruppo
15.01.04.01 miscelatore, doccia con braccio e diffusore snodabile, piletta a sifone con griglia in

ottone compreso rosoni, opere murarie, gli allacciamenti ai punti di adduzione d’acqua
(calda e fredda) e di scarico e ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente
per dare l’opera completa e funzionante a perfetta regola d’arte: delle dimensioni di
70x70 cm
euro (duecentoquarantauno/70) cad 241,70

Nr. 54 Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di
15.01.05 65x50 cm circa con troppo pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua calda e

fredda, di sifone completo di piletta, tappo a pistone e saltarello, compreso i rosoni, i
flessibili, opere murarie, gli allacciamenti ai punti di adduzione d’acqua (calda e fredda)
e di scarico e ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l’opera
completa e funzionante a perfetta regola d’arte

euro (duecentonovantaotto/70) cad 298,70

Nr. 55 Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle
15.01.08 dimensioni di 55x35 cm circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo di

sedile in bachelite con coperchio, compresa la fornitura e collocazione di cassetta di

[...]

da incasso, i rosoni, l'attacco al pavimento con viti e bulloni cromati, le opere murarie,
l'allacciamento al punto di adduzione d'acqua (fredda) e di scarico e ventilazione, già
predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta
d'arte
euro (duecentoventicinque/40) cad 225,40

Nr. 56 Fornitura e posa in opera di serbatoi idrici prefabbricati con struttura in conglomerato
15.02.01.08 cementizio ed armatura in acciaio ad aderenza migliorata, in regola alle vigenti

normative tecniche per le costruzioni, conformi alle direttive comunitarie sulla

[...]

59 Fornitura e collocazione di corrimani angolari per disabili in tubo di acciaio con
15.03.07 opportuno rivestimento di colore a scelta della D.L. e delle dimensioni di 100x100 cm

comprese le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa
e funzionante a perfetta regola d'arte.
euro (duecentocinquantanove/40) cad 259,40

Nr. 60 Fornitura e collocazione di punto acqua per impianto idrico per interni con distribuzione
15.04.01.02 a collettore del tipo a passatore, comprensivo di valvola di sezionamento a volantino,

targhetta per l'identificazione utenza e raccorderia di connessione alla tubazione e di

[...]

10% e scarto in chiusura 20% a sicurezza positiva, completa di verbale di taratura a

banco, tubazione di scarico in acciaio zincato fino a 3 m, imbuto di scarico, eventuale
raccorderia e quanto altro occorre per dare l' opera completa e funzionante a perfetta
regola d'arte.
per valvola da ½" di diametro
euro (centoundici/00) cad 111,00

Nr. 70 Fornitura e collocazione di valvola di sicurezza pressione di taratura 2.5÷6 bar del tipo a
15.04.20.02 membrana qualificata e tarata ISPESL, dotata di marchio CE secondo la direttiva 97/23/

CE, avente corpo e coperchio in ottone, membrana in EPDM sovra pressione di apertura

[...]

10% e scarto in chiusura 20% a sicurezza positiva, completa di verbale di taratura a
banco, tubazione di scarico in acciaio zincato fino a 3 m, imbuto di scarico, eventuale
raccorderia e quanto altro occorre per dare l' opera completa e funzionante a perfetta
regola d'arte.
per valvola da ¾" di diametro
euro (centotrentanove/60) cad 139,60

Nr. 71 Fornitura e collocazione di vaso d'espansione chiuso saldato a membrana omologato
15.04.22.04 CE (direttiva 97/23/CE) per impianti di riscaldamento, pressione massima di

funzionamento 4 bar fino a 50 l, e pressione massima di funzionamento 6 bar oltre 50 l,